SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT
V/v thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu bán chất thải y tế
tái chế của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày         tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Cơ sở mua bán giấy - nhựa tái chế Ngọc Giàu
Địa chỉ: 67A, Thiên Hộ Dương, Phường 4,
thành phố Cao lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông báo số 40/TB-BVĐKSĐ ngày 14 tháng 7 năm 2025 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc thông báo mời chào giá gói thầu bán chất

thải y tế tái chế của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2025 - 2026 đã được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc từ ngày 15 tháng 7

năm 2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 21 tháng 7 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-BVĐKSĐ ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc phê duyệt kết quả chào giá bán chất thải y tế

tái chế của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc năm 2025 - 2026.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các

nhà thầu đã nộp hồ sơ dự thầu của gói thầu nêu trên, nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

- Cơ sở mua bán giấy - nhựa tái chế Ngọc Giàu.

- Địa chỉ: 67A, Thiên Hộ Dương, Phường 4, thành phố Cao lãnh, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Các nội dung cụ thể về hợp đồng như sau:

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Thời gian ký kết hợp đồng: Trong thời gian 05 ngày, kể từ ngày thông

báo trúng thầu.

2

4. Công khai kết quả lựa chọn nhà thầu:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 30 tháng 7 năm 2025.

- Địa điểm: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Đề nghị Cơ sở mua bán giấy - nhựa tái chế Ngọc Giàu trúng thầu liên hệ

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc để tiến hành ký kết hợp đồng đúng thời gian như

thông báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV (b/c);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nha (02b).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T16:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T16:36:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T16:36:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T16:37:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!